
SMLOUVA O  ZABEZPEČOVÁNÍ SLUŽEB 
V OBLASTI POŽÁRNÍ OCHRANY A BEZPEČNOSTI  PRÁCE 

Smluvní  strany: 

Společnost :   Domov U Anežky, poskytovatel sociálních služeb 

Sídlo :   Nová 303, 294 42 Luštěnice 
IČO :   00874736 

Zastoupená :   Mgr. Michalem Kvapilem - ředitelem příspěvkové organizace 

Dále jen objednatel 

a 

Společnost :   Požární bezpečnost, s.r.o. 
Sídlo :   Královský vršek 3545/42 

586 01 Jihlava 
IČO :   27660940 
DIČ :   CZ27660940 

Zastoupená :   Robertem Válalem - jednatelem 

Dále jen dodavatel 

uzavřely spolu níže uvedeného dne v souladu s ustanovením § 269 odst. 2 Obchodního 
zákoníku tuto 

smlouvu o zabezpečování služeb v oblasti požární ochrany a bezpečnosti práce 

I. 

Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je zabezpečení komplexních služeb v oblasti požární ochrany (dále jen PO) 
a bezpečnosti práce (dále jen BP) v objektu Domov U Anežky, Náměstí 17.listopadu 703, 294 
71, Benátky nad Jizerou a v objektu Nová 303, 294 42 Luštěnice v rozsahu bodů II. a IV. 
smlouvy 

− plnění povinností odborně způsobilé osoby požární ochrany v souladu se zákonem 
133/1985 Sb. ve znění pozdějších předpisů. 
Sledování změn platných předpisů o PO a informování o těchto změnách 

− provedení školení PO 
− dopracování chybějící dokumentace a aktualizace dokumentace PO 
− plnění povinností technika BP 
− periodické školení BP 

0259/00874736/2023



− dopracování chybějící dokumentace a aktualizace dokumentace BP 
 
                                                 II. 
 
                            Povinnosti dodavatele                                                                                          
                                                                                                                                                  

       Dodavatel se zavazuje poskytnout objednateli pro účel uvedený v čl. I a za podmínek 
v této smlouvě dále uvedených, tyto výkony: 
 
A. Odborný dohled a poradenskou pomoc v oblasti PO a BP 
 
B. Dopracování dokumentace PO a BP 
 
C. Provádění požárních preventivních prohlídek objektu    
 
D. Zabezpečení školení PO a BP všech stupňů  
 
E. Provádění operativních činností při řešení mimořádných událostí na úseku PO a BP 
 
     Dodavatel bude provádět pracovní činnosti dle platných zákonů, vyhlášek, vnitřních pokynů 
vedení o PO a BP. 
 
     Případné speciální požadavky odběratele, např. zastupování u státních orgánů, zpracování 
nové dokumentace, či kontroly hasicích přístrojů apod. budou řešeny samostatně dle 
objednávky. 
                                                                 III. 
 
                                                Povinnosti objednatele 
 
1.Objednatel pověří písemně své zaměstnance ke spolupráci s dodavatelem / pověřená osoba / 
 
2.Objednatel předloží postupně a dle dohody ke kontrole veškerou dokumentaci PO. 
 
3.Umožní dodavateli zpracovat dokumentaci PO a BP na pracovišti dodavatele. 
 
4.Předloží požadované podklady dodavateli nejpozději do týdne od písemného nebo 
  telefonického vyžádání. 
 
5.Umožní dodavateli za doprovodu určeného pracovníka vstup do objektů a požadovaných  
   prostor 
                                                                  IV. 
 
                                                        Čas plnění 
 
Odborné úkony uvedené v článku II provede dodavatel v těchto lhůtách: 
ad A  průběžně 
ad B do 6 měsíců od podpisu smlouvy, dále průběžně 



ad C  minimálně měsíčně PO a BP následně dle úpravy smlouvy 
ad D školení vedoucích pracovníků v požární ochraně 1x za tři roky, řadových zaměstnanců 

1x za  rok 
ad E průběžně 
Výsledky prací budou průběžně předávány a konzultovány s pověřenou osobou, s níž budou 
rovněž udržovány pravidelné kontakty a konzultovány způsoby řešení mimořádných situací. 

V. 

Cena a platební podmínky 

1.     Provedení úkonů dle článku II písm. A, C, D, E platí smluvní cena upravená ke 
stanovenému rozsahu objektů a bude stanovena po úpravě dokumentace do řádného 
právního stavu u obou objektů. 

Provedení úkonů dle článku II písm. B jednorázové dopracování chybějící 
dokumentace a aktualizace stávající dokumentace PO a BP obou objektů činí 9.000,- Kč 
měsíčně po dobu 6 měsíců. 

Smluvní cena bude hrazena po doručení faktury dodavatelem, a to vždy k poslednímu 
dni   příslušného měsíce v němž bylo provedeno plnění úkonů dle článku II se 14-ti denní 
splatností ode dne doručení odběrateli. 

2.     Za každý den opožděné platby ode dne splatnosti daňového dokladu bude účtováno 
0,05% . 
Ke stanoveným cenám se připočte dopravné, které ve vašem případě činí 124km/10Kč je 

1240,- Kč za jednu cestu.  K ceně se připočte DPH v souladu s právními předpisy 
3.    Dodání materiálu, tabulek, PHP apod. bude účtováno odděleně dle samostatné 

objednávky. 

VI. 

Kontaktní osoby 

Pro věcná jednání byli pověřeni: 
-   za dodavatele: 
-  Ing. Ambrůžek Miroslav  - OZO v PO a BOZP  tel. 724 369 169 

email :                       
                  

− za objednatele: 
- Roman Bališ - vedoucí technicko-provozního úseku středisko Benátky nad Jizerou 

-    tel.             
-    email :                             

- Petr Vilánek - vedoucí technicko-provozního úseku středisko Luštěnice 

- tel.             
- email :                              



                                                               VII. 
 
                                        Zpracování osobních údajů 

     Objednatel jako správce osobních údajů ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady 
(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen 
„GDPR“) bude zpracovávat osobní údaje získané od společnosti Požární bezpečnost, s.r.o. a 
jejích zástupců v rámci jednání o uzavření a plnění této Smlouvy v souladu s pravidly 
stanovenými v GDPR. 
 
     Předmětem zpracování osobních údajů objednatelem jsou osobní údaje společnosti Požární 
bezpečnost, s.r.o., jejích zástupců, zaměstnanců, spolupracovníků nebo členů statutárních 
orgánů (dále jen „Subjekty údajů“), a to zejména: identifikační údaje (zejména jméno a příjmení, 
pozice) a kontaktní údaje (zejména e-mailová adresa a tel. spojení), údaje v nezbytném rozsahu 
pro dodání zboží, pojištění nebo uhrazení kupní ceny dle této Smlouvy.    
 
     Osobní údaje Subjektů údajů bude objednatel zpracovávat v rozsahu nezbytném pro plnění 
svých povinností dle Smlouvy, výkon svých práv, plnění zákonných povinností a související 
obchodní komunikace se společností Požární bezpečnost, s.r.o.. objednatel bude zpracovávat 
osobní údaje Subjektů údajů po dobu trávní obchodní vztahu a po dobu odpovídající stanoveným 
účelům zpracování.  
 
    V souvislosti se zpracováním osobních údajů Subjektů údajů dle Smlouvy objednatel 
prohlašuje, že bude zpracovávat osobní údaje v souladu s požadavky GDPR; umožní Subjektům 
údajů výkon jejich práv dle GDPR;  zajistí mlčenlivost osob zpracovávajících osobní údaje; a po 
ukončení účelů zpracování dle Smlouvy osobní údaje Subjektů údajů vymaže. 
 
     Požární bezpečnost, s.r.o. se zavazuje: informovat Subjekty údajů o zpracování jejich osobních 
údajů objednatelem v souvislosti s uzavřením a plněním této Smlouvy včetně jejich souvisejících 
práv jako subjektů údajů dle GDPR a o možnosti seznámit se se Zásadami zpracování osobních 
údajů dostupnými na webových stránkách; informovat objednatele v případě změny Subjektů 
údajů nebo jejich osobních údajů sdělených. 

 
                                                                   VIII. 
 
                                                    Závěrečná ustanovení 
 
1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dne 18.5.2023 
 
2. Tato smlouva se uzavírá na dobu n e u r č i t o u. Výpovědní lhůta pro obě strany činí 3 

měsíce a začíná běžet prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi. 
 
3. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze formou písemných dodatků. 
 
4. Za podstatné porušení smlouvy umožňující dle § 345 obchodního zákoníku odstoupení 



od smlouvy se považuje neplnění smlouvy v termínech dle.čl. IV. Odst.I ze strany dodavatele 
a dle čl.III a V. ze strany objednatele. 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, 1x pro dodavatele a 
1x pro objednatele. 

V Benátkách nad Jizerou  dne :  22.5.2023                        V Praze dne: 31.5.2023 

Objednatel:                                                                          Dodavatel : 

                                                                                                                                         


		2023-05-22T10:07:58+0200
	Michal Kvapil




